
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

哲多支局地域
振興課

13:00
令和４年度新見市国民健康保険
神代診療所自動血球計数装置
購入

神郷支局地域
振興課

(株)岡山医学検査
センター

落札業者

赤木医科器械（株）

西日本メディカルリ
ンク（株）

1,540,000円

4,180,000円

開始
時間

入　札　名

健康医療課

令和４年度新見市千屋診療所超
音波画像診断装置購入

13:00

13:00
令和４年度　哲西診療所超音波
診断装置購入

哲西支局地域
振興課

（有）シオデメディカ
ル

13:00
令和４年度　国際貢献大学校メ
ディカルクリニック超音波骨密度
測定装置購入

令和4年10月26日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,375,000円

13:00
令和４年度新見市国民健康保険
湯川診療所小型分包機購入

2,728,000円

落札金額
(税込み)

10,021,000円

担当課

健康医療課
(株)岡山医学検査
センター



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

2,728,000円

2,480,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年10月26日

指名通知日

税　抜　額
内訳

248,000円

松本　英夫

令和4年10月12日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

(株)岡山医学検査センター

（有）シオデメディカル

超音波画像診断装置

種　　別 物品

令和5年3月31日
予定価格（税抜） 2,700,000円

-

2,480,000 決定

2,510,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

赤木医科器械（株）

総務部契約検査課 所　属　課 健康医療課

件　　名

施 行 場 所

令和４年度新見市千屋診療所超音波画像診断装置購入

新見市千屋実１４３３番地１　新見市千屋診療所

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

2,800,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 倉敷市笹沖４６８－５

落　札　者

納　　期

13時00分

概　　要

(株)岡山医学検査センター

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

入 札 結 果 情 報

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

（有）シオデメディカル 1,615,000

開 札 日 時 令和4年10月26日

内訳

令和４年度新見市国民健康保険湯川診療所小型分包機購入

施 行 場 所 新見市土橋２４０６　新見市国民健康保険湯川診療所

指名通知日 令和4年10月12日

赤木医科器械（株） 1,400,000

-

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 健康医療課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

赤木医科器械（株） 落札額(税込)

住所

1,540,000円

-西日本メディカルリンク（株）

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

種　　別

納　　期

概　　要 小型分包機

代表取締役 赤木　伸寛 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,800,000円
令和5年3月31日

1,400,000円

倉敷市五日市６３－４ 消費税額等 140,000円

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

施 行 場 所 新見市神郷下神代３９４６　新見市国民健康保険神代診療所

指名通知日 令和4年10月12日

開 札 日 時 令和4年10月26日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和４年度新見市国民健康保険神代診療所自動血球計数装置購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 神郷支局地域振興課

落　札　者
名称

(株)岡山医学検査センター 落札額(税込)

住所

1,375,000円

代表取締役 松本　英夫
内訳

税　抜　額 1,250,000円

倉敷市笹沖４６８－５ 消費税額等 125,000円

種　　別

納　　期

概　　要 自動血球計数装置

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)岡山医学検査センター 1,250,000 決定

赤木医科器械（株） 1,300,000

1,350,000円
令和5年3月31日

物品
予定価格（税抜）

ティーエスアルフレッサ（株）津
山支店

-

（有）シオデメディカル 1,305,000

辞退



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和４年度　国際貢献大学校メディカルクリニック超音波骨密度測定装置購入

施 行 場 所 新見市哲多町本郷１３３４番地１　国際貢献大学校メディカルクリニック

指名通知日 令和4年10月12日

開 札 日 時 令和4年10月26日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲多支局地域振興課

落　札　者
名称

西日本メディカルリンク（株） 落札額(税込)

住所

4,180,000円

代表取締役 藤本　憲和
内訳

税　抜　額 3,800,000円

岡山市南区西市１１４－２ 消費税額等 380,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 超音波骨密度測定装置

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）シオデメディカル 3,970,000

赤木医科器械（株） 4,000,000

物品
予定価格（税抜） 4,500,000円

契約締結日の翌日から120日以内

西日本メディカルリンク（株） 3,800,000 決定

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

- 辞退



5

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和４年度　哲西診療所超音波診断装置購入

施 行 場 所 新見市哲西町矢田３６０４番地　新見市哲西診療所

指名通知日 令和4年10月12日

開 札 日 時 令和4年10月26日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

（有）シオデメディカル 落札額(税込)

住所

10,021,000円

代表取締役 柳本　耕太郎
内訳

税　抜　額 9,110,000円

倉敷市鶴形１－７－２８ 消費税額等 911,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 超音波診断装置　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）シオデメディカル 9,110,000 決定

赤木医科器械（株） 10,000,000

物品
予定価格（税抜） 9,500,000円

契約締結日の翌日から120日以内

西日本メディカルリンク（株） 9,300,000

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

- 辞退


